
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2023

Licitação: Inexigibilidade nº 10/2023; Objeto: Contratação de empresa para realização de show artístico musical com a
Dupla Diego e Arnaldo, a ser realizado no dia 17/09/2023, na cidade de Lambari D’Oeste-MT, no evento denominado 17º
Lambari Fest; Contratada: D&A PRODUCOES ARTISTICAS LTDA; CNPJ: 29.177.070/0001-00; Vigência do Contrato: de
05/09/2023 até 05/09/2024; Valor global: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais); Data de assinatura do Contrato: 05 de
setembro de 2023. Lambari D’Oeste - MT, 14 de setembro de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2023

Licitação: Carona nº 02/2023; Contratada: L. B. DA SILVA EIRELI; CNPJ: 10.947.845/0001-42; Objeto: Contratação de
empresa especializada visando a locação de estruturas temporárias e serviços a serem contratados para realização do 17º
Lambari Fest; Vigência do Contrato:  de 05/09/2023 até 05/09/2024; Valor global: R$ 300.110,00 (trezentos mil, cento e dez
reais); Data de assinatura do Contrato: 05 de setembro de 2023. Lambari D’Oeste - MT, 14 de setembro de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2023

Licitação: Inexigibilidade nº 08/2023; Contratada: R. MOURA MOTA E EVENTOS; CNPJ: 35.550.529/0001-63; Objeto:
Contratação de empresa para realização de show artístico musical com a Banda Lambasaia, a ser realizado no dia
16/09/2023, na cidade de Lambari D’Oeste-MT, no evento denominado 17º Lambari Fest; Vigência do Contrato:  De
11/09/2023 até 11/09/2024; Valor global:  130.000,00 (cento e trinta mil reais); Data de assinatura do Contrato: 11 de
setembro de 2023. Lambari D’Oeste - MT, 14 de setembro de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2023

Licitação: Inexigibilidade nº 09/2023; Contratada: E. P. EVENTOS LTDA; CNPJ: 46.558.892/0001-41; Objeto: Contratação
de empresa para realização de shows artístico musical com a Banda Novo Som, a serem realizados nos dias 15 e 16 de
setembro de 2023, na cidade de Lambari D’Oeste-MT, no evento denominado 17º Lambari Fest; Vigência do Contrato:  De
11/09/2023 até 11/09/2024; Valor unitário: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); Valor global: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais);
Data de assinatura do Contrato: 11 de setembro de 2023. Lambari D’Oeste - MT, 14 de setembro de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2023

Licitação: Inexigibilidade nº 11/2023; Contratada: PEDRO BATISTA CORREIA LIMITADA; CNPJ: 07.367.271/0001-29;
Objeto: Contratação de empresa para realização de show artístico musical com o Cantor Regional Thiaguinho do Esquenta,
a ser realizado no dia 15 de setembro de 2023, na cidade de Lambari D’Oeste-MT, no evento denominado 17º Lambari
Fest; Vigência do Contrato:  De 11/09/2023 até 11/09/2024; Valor global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais); Data de
assinatura do Contrato: 11 de setembro de 2023. Lambari D’Oeste - MT, 14 de setembro de 2023.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 84e95ad0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:23:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




